
工程编号：2408-440307-04-05-682919002001

深圳市建设工程施工招标

投 标 文 件

工程名称：产服集团丰隆深港科技园物业品质提升及联合招

商中心建设项目招商中心（EPC）

投标文件内容： 资信标文件

投标人：深圳市中港建筑工程有限公司

日 期： 2025 年 5 月 13 日



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 企业业绩情况

投标人（如投标人为联合体，则联合体牵头单位与联合体成员单

位均可提供）提供近 3 年内（从招标工程的招标公告第一次发布

之日起倒推）最具代表性的在建或已完工同类工程业绩情况（包

括设计业绩和施工业绩，分别不超过 4项，若超过 4项，招标人

仅对前 4 项业绩进行复核及统计）。

证明材料：(1)提供中标通知书、合同关键页、竣工验收报告（已

完工业绩提供）关键页扫描件。(2)上述材料应体现工程名称、

委托单位名称、受托单位名称、工程规模及特征、合同金额、合

同签订时间、合同签字盖章页、竣工验收时间、验收结论签字页

等信息。(3)关键信息需进行框选标记，若无法体现上述信息，

招标人有可能做出对投标人不利的判断。

2 履约评价

投标人（如投标人为联合体，则联合体牵头单位与联合体成员单

位均可提供）提供近 3年由建设单位出具的同类工程履约评价（不

超过 6 项，若超过 6项，招标人仅对前 6 项履约评价进行复核及

统计）。

证明材料：履约评价扫描件，以履约评价上载明的时间为准。一

个项目（含不同标段）的履约评价只计 1 项；关键信息需进行框

选标记。

3 项目经理情况

投标人提供项目经理职称证、本单位社保证明和近 3 年最具代表

性的已完工同类工程业绩（不超过 2 项，若超过 2 项，招标人仅

对前 2 项业绩进行复核及统计）。

证明材料：证书扫描件、本单位社保证明（不低于连续 12 个月）、

工作年限证明、合同扫描件、竣工验收证明；关键信息需框选标

记。

4 项目团队配置

投标人提供设计负责人、施工专业负责人、项目技术负责人、各

专业技术责任人(工程师)、项目安全主任、质量主任及六大员（施

工员、安全员、质检员、预算员、材料员、资料员、劳资专管员）

等。

其中：（1）设计负责人资格：具有二级注册建筑师或以上执业资

格（若为联合体投标，由负责设计工作的单位拟派）。（2）施工

专业负责人资格：具有一级注册建造师资格（建筑工程专业），



且持有有效期内的项目经理安全生产考核合格证书（B 证）（若为

联合体投标，由联合体牵头单位拟派）；

证明材料：学历证、职称证、执业资格证书(或上岗证书)、本单

位社保证明、工作年限；关键信息需进行框选标记。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



1、企业业绩情况

资信标情况汇总表

企业业绩情况

设计业绩

1、项目名称：2023 年度罗湖区公共住房修缮设计施工总承包；合同金额：618.55388 万元 (设

计报价 20.05388 万元:施工费报价 598.5 万元，)；合同签订日期：2023.3.10；竣工验收时

间：2023.11.16。

2、项目名称：新桥东先进制造产业园一号园企业服务中心(党群服务中心)装修(设计施工一

体化)；合同金额：161.540 万元；合同签订日期：2024.7.29；竣工验收时间：2024.10.24。

3、项目名称：金电云公司深圳办公区装修项目(EPC)；合同金额：764.286720 万元；合同

签订日期：2023.1.18；竣工验收时间：2023.6.27。

4、项目名称：金湖大厦 5F 办公室装修项目；合同金额：115.30 万元；合同签订日期：

2023.4.6；竣工验收时间：2023.6.9。

施工业绩

1、项目名称：上合人才公寓升级改造工程（A、B、C、D 栋）；合同金额：2086.247871 万元；

合同签订日期：2022.1.6；竣工验收时间：2022.11.30。

2、项目名称：深圳市罗湖区实验幼教集团百仕达二期幼儿园云景豪园教学点；合同金额：

329.768703 万元；合同签订日期：2023.6.9；竣工验收时间：2023.8.21。

3、项目名称：宝安区机关幼儿园万科兰乔分园围墙和功能室改造工程、机关幼儿园园舍外

立面改造工程等 2 个项目(小型工程）；合同金额：294.270997 万元；合同签订日期：

2021.5.10；竣工验收时间：2021.6.16。

4、项目名称：2022 年紫荆花园幼儿园改造工程；合同金额：167.496625 万元；合同签订

日期：2022.7.13；竣工验收时间：2022.10.14。

履约评价

1、项目名称：上合人才公寓升级改造工程(A、B、C、D 栋)；评价结果：优秀；评价单位：

深圳市新安上合股份合作公司；评价时间：2022.12.30。

2、项目名称：美合园区装修改造工程；评价结果：优秀；评价单位：深圳市美合投资发展

有限公司；评价时间：2023.4.2。

3、项目名称：数字艺术与科技创新中心改造工程；评价结果：优秀；评价单位：深圳技师



学院；评价时间：2023.10.31。

4、项目名称：深圳市罗湖区若水幼儿园教学楼外墙、围墙栏杆及东侧操场地面修缮工程；

评价结果：优秀；评价单位：深圳市罗湖区若水幼儿园；评价时间：2024.9.13。

5、项目名称：东莞市黄江镇长龙小学修缮工程；评价结果：优秀；评价单位：东莞市黄江

镇长龙小学；评价时间：2023.8.18。

6、项目名称：深圳市罗湖区实验幼教集团百仕达二期幼儿园云景豪园教学点；评价结果：

优秀；评价单位：深圳市罗湖区百仕达二期幼儿园；评价时间：2023.11.5。

项目经理情况

项目经理姓名：曹多洪，资格：一级建造师，毕业时间：2013.7.1，本单位社保：12 个月

（2024.4-2025.4）

1、项目名称：教室维修改造；合同金额：19.433259 万元，合同签订日期：2023.3.16；竣

工验收时间：2023.4.3。

2、项目名称：东莞市长安镇第二小学装修工程；合同金额：39.497 万元，合同签订日期：

2023.8.3；竣工验收时间：2023.9.28。

3、项目名称：玉塘街道维也纳酒店田寮店底商整改项目；合同金额：69.93327，合同签订

日期：2022.4.18；竣工验收时间：2022.5.6。

4、项目名称：深圳市罗湖区罗湖幼儿园 2022 暑假修缮工程；合同金额：50.11023 万元，

合同签订日期：2022.7.12；竣工验收时间：2022.8.14。

5、项目名称：南方科技大学附属光明凤凰学校 A 座录播合班教室装饰装修项目；合同金额：

80.573082 万元，合同签订日期：2022.12.11，竣工验收时间：2023.1.5

项目团队配置

1.设计专业负责人姓名：黄伟春，资格：二级注册建筑师，毕业时间：2008.1.15，本单位

社保：5 个月（2024.11-2025.4）

2.施工专业负责人姓名：曹多洪，资格：一级建造师，毕业时间：2013.7.1，本单位社保：

12 个月（2024.4-2025.4）

3.项目经理姓名：曹多洪，资格：一级建造师，毕业时间：2013.7.1，本单位社保：12 个

月（2024.4-2025.4）

4.项目技术负责人姓名：徐江安，资格：高级工程师，毕业时间：2016.1.31，本单位社保：

5个月（2024.11-2025.4）



5.造价工程师姓名：孙佳乐，资格：一级造价工程师，毕业时间：2017.6.20，本单位社保：

2个月（2025.3-2025.4）

6.质量主任姓名：彭建华，资格：中级工程师，毕业时间：2015.1.1，本单位社保：6个月

（2024.10-2025.4）

7.项目安全主任姓名：王评，资格：助理工程师，毕业时间：2004.7.10，本单位社保：

6个月（2024.10-2025.4）

8.施工员姓名：赖俊威，资格：/，毕业时间：2019.7.1，本单位社保：6 个月（2024.10-2025.4）

9.施工员姓名：郑发灯，资格：/，毕业时间：2023.6.29，本单位社保：6个月（2024.10-2025.4）

10.质检员姓名：颜妍，资格：/，毕业时间：2024.7.20，本单位社保：6 个月（2024.10-2025.4）

11.安全员姓名：刘夏俊，资格：/，毕业时间：1999 年 7 月 1 日，本单位社保：5 个月

（2024.11-2025.4）

12.材料员姓名：陈绪瀚，资格：/，毕业时间：2019.6.30，本单位社保：6 个月

（2024.10-2025.4）

13.标准员姓名：章敏仪，资格：/，毕业时间：2013.1.31，本单位社保：5 个月

（2024.11-2025.4）

14.资料员姓名：沈贺，资格：/，毕业时间：2022.7.8，本单位社保：5个月（2024.11-2025.4）

15.劳资专管员姓名：梁朵宁，资格：/，毕业时间：2019.7.1，本单位社保：5 个月

（2024.11-2025.4）

16.消防工程师姓名：吴振华，资格：一级注册消防工程师，毕业时间：2000.6.30，本单位

社保：5 个月（2024.11-2025.4）

17.建筑工程师姓名：王雪文，资格：高级工程师，毕业时间：2009.1.31，本单位社保：5

个月（2024.11-2025.4）

18.建筑工程师姓名：王冬，资格：工程师，毕业时间：2004.7.5，本单位社保：5 个月

（2024.11-2025.4）

19.园林工程师姓名：陈元科，资格：工程师，毕业时间：2008.6.30，本单位社保：6个月

（2024.10-2025.4）

共计 18 人



设计业绩

（1）2023 年度罗湖区公共住房修缮设计施工总承包





















（2）新桥东先进制造产业园一号园企业服务中心(党群服务中心)装修(设计施

工一体化)



















































（3）金电云公司深圳办公区装修项目(EPC)



























（4）金湖大厦 5F 办公室装修项目























施工业绩

（1）上合人才公寓升级改造工程（A、B、C、D 栋）





























（2）深圳市罗湖区实验幼教集团百仕达二期幼儿园云景豪园教学点



















（3）宝安区机关幼儿园万科兰乔分园围墙和功能室改造工程、机关幼儿园园舍

外立面改造工程等 2个项目(小型工程）



















（4）2022 年紫荆花园幼儿园改造工程





















2、履约评价

履约评价

1、项目名称：上合人才公寓升级改造工程(A、B、C、D 栋)；评价结果：优秀；评价单位：

深圳市新安上合股份合作公司；评价时间：2022.12.30。

2、项目名称：美合园区装修改造工程；评价结果：优秀；评价单位：深圳市美合投资发展

有限公司；评价时间：2023.4.2。

3、项目名称：数字艺术与科技创新中心改造工程；评价结果：优秀；评价单位：深圳技师

学院；评价时间：2023.10.31。

4、项目名称：深圳市罗湖区若水幼儿园教学楼外墙、围墙栏杆及东侧操场地面修缮工程；

评价结果：优秀；评价单位：深圳市罗湖区若水幼儿园；评价时间：2024.9.13。

5、项目名称：东莞市黄江镇长龙小学修缮工程；评价结果：优秀；评价单位：东莞市黄江

镇长龙小学；评价时间：2023.8.18。

6、项目名称：深圳市罗湖区实验幼教集团百仕达二期幼儿园云景豪园教学点；评价结果：

优秀；评价单位：深圳市罗湖区百仕达二期幼儿园；评价时间：2023.11.5。



1、上合人才公寓升级改造工程(A、B、C、D 栋)



2、美合园区装修改造工程



3、数字艺术与科技创新中心改造工程



4、深圳市罗湖区若水幼儿园教学楼外墙、围墙栏杆及东侧操场地面修缮工程



5、东莞市黄江镇长龙小学修缮工程



6、深圳市罗湖区实验幼教集团百仕达二期幼儿园云景豪园教学点



3、项目经理情况

项目经理情况

项目经理姓名：曹多洪，资格：一级建造师，毕业时间：2013.7.1，本单位社保：12 个月（2024.4-2025.4）

1、项目名称：教室维修改造；合同金额：19.433259 万元，合同签订日期：2023.3.16；竣工验收时间：

2023.4.3。

2、项目名称：东莞市长安镇第二小学装修工程；合同金额：39.497 万元，合同签订日期：2023.8.3；

竣工验收时间：2023.9.28。

3、项目名称：玉塘街道维也纳酒店田寮店底商整改项目；合同金额：69.93327，合同签订日期：2022.4.18；

竣工验收时间：2022.5.6。

4、项目名称：深圳市罗湖区罗湖幼儿园 2022 暑假修缮工程；合同金额：50.11023 万元，合同签订日

期：2022.7.12；竣工验收时间：2022.8.14。

5、项目名称：南方科技大学附属光明凤凰学校 A座录播合班教室装饰装修项目；合同金额：80.573082

万元，合同签订日期：2022.12.11，竣工验收时间：2023.1.5



项目经理简历表

姓名 曹多洪 性 别 男 年 龄 49

职务 项目经理 职 称 / 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码
51023219750702

2238

手机号

码
13923418413

参加工作时间 11 年
从事项目经理（建造师）

年限
5年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442020202107981

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 合同金额（元） 竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市龙华区

高峰学校
教室维修改造 194332.59 元 2023.4.3 已完工 合格

东莞市长安镇

第二小学

东莞市长安镇

第二小学装修

工程

398497.00 元 2023.9.28 已完工 合格

深圳市光明区

玉塘街道办事

处

玉塘街道维也

纳酒店田寮店

底商整改项目

692933.27 元 2022.5.6 已完工 合格

深圳市罗湖区

罗湖幼儿园

深圳市罗湖区

罗湖幼儿园

2022 暑假修

缮工程

508110.23 元 2022.8.14 已完工 合格

南方科技大学

附属光明凤凰

学校

南方科技大学

附属光明凤凰

学校 A 座录播

合班教室装饰

装修项目

805730.82 元 2023.15 已完工 合格













1、教室维修改造













2、东莞市长安镇第二小学装修工程











3、玉塘街道维也纳酒店田寮店底商整改项目









=















4、深圳市罗湖区罗湖幼儿园 2022 暑假修缮工程





















5、南方科技大学附属光明凤凰学校 A座录播合班教室装饰装修项目



























4、项目团队配置

项目团队配置

1.设计专业负责人姓名：黄伟春，资格：二级注册建筑师，毕业时间：2008.1.15，本单位

社保：5 个月（2024.11-2025.4）

2.施工专业负责人姓名：曹多洪，资格：一级建造师，毕业时间：2013.7.1，本单位社保：

12 个月（2024.4-2025.4）

3.项目经理姓名：曹多洪，资格：一级建造师，毕业时间：2013.7.1，本单位社保：12 个

月（2024.4-2025.4）

4.项目技术负责人姓名：徐江安，资格：高级工程师，毕业时间：2016.1.31，本单位社保：

5个月（2024.11-2025.4）

5.造价工程师姓名：孙佳乐，资格：一级造价工程师，毕业时间：2017.6.20，本单位社保：

2个月（2025.3-2025.4）

6.质量主任姓名：彭建华，资格：中级工程师，毕业时间：2015.1.1，本单位社保：6个月

（2024.10-2025.4）

7.项目安全主任姓名：王评，资格：助理工程师，毕业时间：2004.7.10，本单位社保：

6个月（2024.10-2025.4）

8.施工员姓名：赖俊威，资格：/，毕业时间：2019.7.1，本单位社保：6 个月（2024.10-2025.4）

9.施工员姓名：郑发灯，资格：/，毕业时间：2023.6.29，本单位社保：6个月（2024.10-2025.4）

10.质检员姓名：颜妍，资格：/，毕业时间：2024.7.20，本单位社保：6 个月（2024.10-2025.4）

11.安全员姓名：刘夏俊，资格：/，毕业时间：1999 年 7 月 1 日，本单位社保：5 个月

（2024.11-2025.4）

12.材料员姓名：陈绪瀚，资格：/，毕业时间：2019.6.30，本单位社保：6 个月

（2024.10-2025.4）

13.标准员姓名：章敏仪，资格：/，毕业时间：2013.1.31，本单位社保：5 个月

（2024.11-2025.4）

14.资料员姓名：沈贺，资格：/，毕业时间：2022.7.8，本单位社保：5个月（2024.11-2025.4）

15.劳资专管员姓名：梁朵宁，资格：/，毕业时间：2019.7.1，本单位社保：5 个月

（2024.11-2025.4）

16.消防工程师姓名：吴振华，资格：一级注册消防工程师，毕业时间：2000.6.30，本单位



社保：5 个月（2024.11-2025.4）

17.建筑工程师姓名：王雪文，资格：高级工程师，毕业时间：2009.1.31，本单位社保：5

个月（2024.11-2025.4）

18.建筑工程师姓名：王冬，资格：工程师，毕业时间：2004.7.5，本单位社保：5 个月

（2024.11-2025.4）

19.园林工程师姓名：陈元科，资格：工程师，毕业时间：2008.6.30，本单位社保：6个月

（2024.10-2025.4）

共计 18 人



项目管理班子及其他人员一览表

职务 姓名 职称
上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

项目经理 曹多洪 / 注册建造师证 一级 粤 1442020202107981 建筑工程

施工专业负责人 曹多洪 / 注册建造师证 一级 粤 1442020202107981
施工专业负

责人

项目技术负责人 徐江安
高级工程

师
职称证 高级 210160288 建筑装饰

设计负责人 黄伟春 工程师 注册建筑师证 二级 12284442809440493 建筑工程

造价工程师 孙佳乐 / 注册造价师证 一级 建[造]11214400035886 土木建筑

质量主任 彭建华
中级工程

师
岗位证 中级 0441710794417001393 土木工程

项目安全主任 王评 助理级 安考证 /
粤建安 C3（2024）

0026330
施工管理

施工员 赖俊威 助理级 岗位证 / 0442310200001000062 装饰装修

施工员 郑发灯 助理级 岗位证 / 2401010600414819 市政

质检员 颜妍 / 岗位证 / 0442310700001000052 装饰装修

安全员 刘夏俊 / 安考证 C级
粤建安

C3(2020)0000922
安全管理

材料员 陈绪瀚 助理级 岗位证 / 2401040000580404 建筑工程

标准员 章敏仪 / 岗位证 / 0442311500001000084 建筑工程

资料员 沈贺 / 岗位证 / 0442311400001000330 建筑工程

劳资专管员 梁朵宁 / 岗位证 / 0442311300001000163 建筑工程

消防工程师 吴振华 /
注册消防工程

师证
一级 14423000653 消防工程

建筑工程师 王雪文
高级工程

师
职称证 高级 2303001100747 绿色建筑

建筑工程师 王冬
中级工程

师
职称证 中级 B08103010100000602 建筑工程

园林工程师 陈元科
中级工程

师
职称证 中级

粤中职证字第

1400102239221 号
风景园林



施工专业负责人-曹多洪

施工负责人简历表

姓名 曹多洪 性 别 男 年 龄 49

职务 项目经理 职 称 / 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码
5102321975070222

38
手机号码 13923418413

参加工作时间 11 年 从事项目经理（建造师）年限 5年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442020202107981

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 合同金额（元） 竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市龙华区高

峰学校
教室维修改造 194332.59 元 2023.4.3 已完工 合格

东莞市长安镇第

二小学

东莞市长安镇第

二小学装修工程
398497.00 元 2023.9.28 已完工 合格

深圳市光明区玉

塘街道办事处

玉塘街道维也纳

酒店田寮店底商

整改项目

692933.27 元 2022.5.6 已完工 合格

深圳市罗湖区罗

湖幼儿园

深圳市罗湖区罗

湖幼儿园2022暑

假修缮工程

508110.23 元 2022.8.14 已完工 合格

南方科技大学附

属光明凤凰学校

南方科技大学附

属光明凤凰学校

A座录播合班教

室装饰装修项目

805730.82 元 2023.15 已完工 合格













1、教室维修改造













2、东莞市长安镇第二小学装修工程











3、玉塘街道维也纳酒店田寮店底商整改项目









=















4、深圳市罗湖区罗湖幼儿园 2022 暑假修缮工程





















5、南方科技大学附属光明凤凰学校 A座录播合班教室装饰装修项目



























项目技术负责人-徐江安

项目技术负责人简历表

姓名 徐江安 性 别 男 年 龄 55

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 36060219690729003X

手机号码 13826570139 证件号（职称证书编号） 210160288

参加工作时间 26 年 从事技术负责人年限 12 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 合同金额 竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳市新安上合

股份合作公司

深圳市新安上合股份

合作公司上川市场升

级改造工程

9183005.69 元 2020.12.28 已完工 合格

深圳市新安上合

股份合作公司

上合人才公寓升级改

造工程（A、B、C、D

栋）

20862478.71 元 2022.11.30 已完工 合格

罗湖区紫荆花园

幼儿园

2022 年紫荆花园幼

儿园改造工程
1674966.25 元 2022.10.14 已完工 合格

深圳市罗湖区东

门街道办事处

东门街道应急管理办

公室整治项目
484051.31 元 2023.7.3 已完工 合格

深圳市光明区公

明中学

2023 年 4 月份公明中

学零星维修及安全整

改项目

37791.70 元 2023.5.5 已完工 合格











设计专业负责人-黄伟春







造价工程师-孙佳乐







质量主任-彭建华

质量主任信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 彭建华 证件类型 身份证 证件号码 362421198510304236

手机号码 / 证件号（质量员证编号） 0441710794417001393











项目安全主任-王评

安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 王评 证件类型 身份证 证件号码 371002198004271013

手机号码 / 证件号（C证编号） 粤建安C3（2024）0026330











施工员-赖俊威









施工员-郑发灯







质检员-颜妍







安全员-刘夏俊

安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 刘夏俊 证件类型 身份证 证件号码 362428197605280011

手机号码 / 证件号（C证编号）
粤建安

C3(2020)0000922







材料员-陈绪瀚









标准员-章敏仪







资料员-沈贺







劳资专管员-梁朵宁

劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 梁朵宁 证件类型 身份证 证件号码 441701198406290428

手机号码 / 证件号 0442311300001000163









消防工程师-吴振华









建筑工程师-王雪文







建筑工程师-王冬







园林工程师-陈元科






	企业业绩情况
	履约评价
	项目经理情况
	项目团队配置

